2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
2021 года                                                                                                                                                    №

	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности района в муниципальную собственность Стрелецкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район», Муниципальный совет  Красногвардейского района  р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Стрелецкого сельского поселения транспортное средство:
- автомобиль LADA KALINA; год выпуска – 2010; VIN XTA111730B0091002; модель, № двигателя 21114, 5359588; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № XTA111730B0091002; цвет – серебристый; мощность двигателя , л.с. (кВт) 80,90л.с (59,5 кВт); рабочий объем двигателя, куб.см. 1585; тип двигателя – бензиновый; паспорт транспортного средства 63 НА 941251 выдан 03.11.2010 года ОАО «АВТОВАЗ» г. Тольятти, Южное шоссе, 36, балансовой стоимостью 283 000 (двести восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, остаточной стоимости нет.
2. Администрации Красногвардейского района (Куташова А.П.) осуществить передачу вышеуказанного имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

       Красногвардейского района                                                   Л.Н. Митюшин